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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91527021J

2. Data e Regjistrimit 27/03/2009
3. Emri i Subjektit P.C.S.COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Garden Residence 
Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea Kushi nr.58, Al 
1023 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence; Studime, projektime, mbikqyrje, 

kolaudime dhe ekspertiza ne fushat e arkitektures, 
urbanistikes dhe interiereve; Projektim pejsazhi dhe 
sistemimi; Studime, projektime mbikqyrje, kolaudime dhe 
ekspertiza per objekteve civile, industriale, turistike, 
bujqesore; Studime, projektime, mbikqyrje, kolaudime dhe 
ekspertiza ne fushen e mjedisit, vleresim e ndikimit ne 
mjedis; Studime, projektime mbikqyrje, kolaudime dhe 
ekspertiza ne fushen e sizmikes, hidrologjise, hidroteknikes, 
gjeologjise dhe gjeoteknikes, prova laboratorike dhe 
gjeologjike te materialeve te ndertimit; Studime, projektime 
mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza ne fushen e 
infrastruktures, rruge, ura, porte, aeroporte, kanalizime, 
ujesjelles, rrjete elektrike, telekomunikacioni; Studime, 
projektime mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza ne fushat e 
hidro-mekanikes, inxhinierise elektrike, projektime 
konstruktive, restaurime, projektime per trajtimin e mbetjeve 
dhe e ujrave te ndotura. Studime, projektime mbikqyrje, 
kolaudime dhe ekspertiza ne fushat e eficences dhe 
menaxhimit te energjise. Vleresim i pasurive te 
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paluajtshme.Te aplikoje dhe perfitoje leje dhe licensa 
perkatese te cilat te mundesojne realizimin e suksesshem te 
objektit te shoqerise. Realizimi i te gjitha fazave te 
pregatitjes se projektit duke filluar qe nga koncepti, 
fizibiliteti, projekt-ideja dhe projekti i zbatimit per te gjitha 
fushat e mesiperme, mbikqyrja, kolaudimi i tyre; Menaxhimi 
i kontratave, prezantime propozimesh, vleresime tekniko-
ekonomike, ekspertiza te ndryshme ne problematikat 
teknike-inxhinierike.
Xhevahir Aliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2019                Deri: 23/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhevahirAliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P.C.S.COMPANY
E-Mail: xhevahir_aliu@yahoo.it  
Telefon: 0672089209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-227607-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-520620-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
23.06.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë edhe për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33246F80-D04B-4F4F-B4BF-DEAC6FCB4DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210FC73D-7FFF-4535-A9C0-F1DBAAA928B3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Aliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2009")            u be              ("23/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2014")            u be              ("23/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522631-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788292-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930759-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. Ndryshimi i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0682597780")          u be            ("0672089209")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087883-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54275018-5B84-4B09-A557-6E4EB1707F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD723079-0026-40DC-8747-D54EF03D8D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD54263B-E6FB-4D31-ADA8-E947F7D9DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD54263B-E6FB-4D31-ADA8-E947F7D9DCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC0189E-A3C7-46DE-8FFD-16567FB4DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4A5E4D-83D2-4236-9641-54363B0C1165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1D7D11-E7D9-4192-8D79-6F070B447FF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8376E9-F1B6-4F3A-A749-720047658C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C69368-B65C-4A37-9077-7D8C27701FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05B0130-D842-4E1D-8555-D37247FDA4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2741A905-C32A-464E-8720-31FCA6E138C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF46FD2-AC01-4710-B4F0-3F1A42CE8E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E7017B-AF7B-4A58-8280-F81D778D54EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5421EAFA-17F6-488B-AAF6-0842D3A05C67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7988A6CF-6F1E-402A-9491-727B2F1D4E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7988A6CF-6F1E-402A-9491-727B2F1D4E01
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI  2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306784-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Frosina PLaku, Godina 9 - Kateshe, Kati i pare, Apartamenti 1, 
Zona Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 3/201;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko,Kompleksi Don Bosko,Kulla numer 3,shkalla 2,apartamenti 3/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743642-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
30.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, Godina 7 kT, Shk.II, Kati IV, Ap.16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga Frosina PLaku, Godina 9 - Kateshe, Kati i pare, Apartamenti 1, Zona 
Kadastrale 8220, Pasuria Nr. 3/201;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819218-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE9235-35C1-4912-BCEC-86655A850B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CE9235-35C1-4912-BCEC-86655A850B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34CC837-6248-4C76-97B6-D39CD51E1915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CC6CB1-284D-43AB-AC5E-12C641ED1604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C12B16B-65EE-4FD7-8256-143FB84C230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF350AB3-6453-4E8A-BFCA-6ACB69BA3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF350AB3-6453-4E8A-BFCA-6ACB69BA3B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731751D3-F1E3-4CE0-B4F9-8363610BEF3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61AB11C3-4293-42CC-BB12-5CF2940E872E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCAADE1-889F-4180-85E3-84CFE9F8D0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D83B90-709B-44FE-BC67-F9F431BFE15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D83B90-709B-44FE-BC67-F9F431BFE15F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891841-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271903-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.06.2019 për riemërimin e 
administratorit Xhevahir Aliu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhevahir_aliu@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Aliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/06/2014")            u be              ("23/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevahir Aliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("23/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630064-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 09.12.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Garden Residence Turdiu, Kulla B, Zyra 211/3, Rruga Andrea Kushi 
nr.58, Al 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Frosina Plaku, Godina 7 kT, Shk.II, Kati IV, Ap.16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8CC2FE-00D1-4465-94E3-6F0E6497C7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E7DD1E-E401-49DC-BE83-AD38A6B8A5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47C494F-EAD5-4CC4-9BA8-C21E07814E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76EA1D2-58BF-4F64-9727-FDA0E5D9506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76EA1D2-58BF-4F64-9727-FDA0E5D9506A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBAEC3D-3EE1-4BAD-9BAC-19D0448B77B9
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paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866413-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.02.2022 ku eshte vendosur: 
Saktesim  i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e 
ndertimit;Ndertim,projektim,supervizion,kolaudim,punime ndertimore,gjeodezike.Studime 
dhe Vleresime gjeologo-inxhinjerike dhe gjeoteknike.Vleresime te ndikimit  ne 
mjedis.Vleresime te pasurive te paluajtshme.Prova laboratorike te materialeve 
ndertimore.Ne fusha ndihmese;Te aplikoje dhe perfitoje leje dhe liçensa perkatese te cilat 
te mundesojne realizimin e suksesshem te objektit te shoqerise.")          u be            
("Sherbime konsulence; Studime, projektime, mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza 
ne fushat e arkitektures, urbanistikes dhe interiereve; Projektim pejsazhi dhe 
sistemimi; Studime, projektime mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza per objekteve 
civile, industriale, turistike, bujqesore; Studime, projektime, mbikqyrje, kolaudime 
dhe ekspertiza ne fushen e mjedisit, vleresim e ndikimit ne mjedis; Studime, 
projektime mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza ne fushen e sizmikes, hidrologjise, 
hidroteknikes, gjeologjise dhe gjeoteknikes, prova laboratorike dhe gjeologjike te 
materialeve te ndertimit; Studime, projektime mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza 
ne fushen e infrastruktures, rruge, ura, porte, aeroporte, kanalizime, ujesjelles, rrjete 
elektrike, telekomunikacioni; Studime, projektime mbikqyrje, kolaudime dhe 
ekspertiza ne fushat e hidro-mekanikes, inxhinierise elektrike, projektime 
konstruktive, restaurime, projektime per trajtimin e mbetjeve dhe e ujrave te 
ndotura. Studime, projektime mbikqyrje, kolaudime dhe ekspertiza ne fushat e 
eficences dhe menaxhimit te energjise. Vleresim i pasurive te paluajtshme.Te aplikoje 
dhe perfitoje leje dhe licensa perkatese te cilat te mundesojne realizimin e suksesshem 
te objektit te shoqerise. Realizimi i te gjitha fazave te pregatitjes se projektit duke 
filluar qe nga koncepti, fizibiliteti, projekt-ideja dhe projekti i zbatimit per te gjitha 
fushat e mesiperme, mbikqyrja, kolaudimi i tyre; Menaxhimi i kontratave, 
prezantime propozimesh, vleresime tekniko-ekonomike, ekspertiza te ndryshme ne 
problematikat teknike-inxhinierike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957558-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin 2021

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBAEC3D-3EE1-4BAD-9BAC-19D0448B77B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10034DD-BA2E-49C6-BC37-2735C6D67E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4329F8-3DFA-4399-BEE5-346F57B6648E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13A901B-A407-45A7-8F53-355F39C0D753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13A901B-A407-45A7-8F53-355F39C0D753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2BE9E45-9A9B-400E-9AD1-7B042972DB90
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Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
Vendimi i miratimit te Bilancit te PCS 021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i miratimit te Bilancit te PCS 021.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178942-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciPCS.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiimiratimitteBilancittePCS.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA1812D-EC39-4FC5-8C29-1DD53C185256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B96694-2AF5-4A7A-80FE-0353FB73B353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ACD344-46C7-4F22-8567-9D7EBC54B990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B82A90-6C06-4D26-BE5D-8BC7BD655D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A07D382B-D495-4A3A-92C1-CD2703ADE0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5332D818-A620-42FE-8D6B-5A12A929DABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3A0FF2-63B8-4617-BF4D-120F29105A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF15E2CD-5331-4027-8390-CE24DBEF7A76

